Officine Meccaniche Galletti

Ll | [ f. |

MALAXEUR PLANETAIRE
Mod. P 500

TPEDEWACHINE — 7 alse prgae et F 5

n L ¥ Vet PR R . . 4 . e N
PR ; ) . VO L

et

N V'a Bfenta 7 5;1'06078 PONTE VALLECEPPI PERUGIA -;lFAkY

: _Tel 39075 592107:>Fax %39 075’5921028 B .
httoNwww.omgit ... - . R ema:lomg@omgrt




.06

050008076

TAV.

53



006

Ensemble malaxeur
(Dessin N° 0500/09/076)

POS. | DESIGNATION Qté
01 | Cuve malaxage 01
02 [ Porte visite cuve 01
03 | Charniére 03
04 | Cheville charniére 03
05 | Carter amriere malaxeur 01
06 |VisT.E. 12
07 | Carter pont réducteur (grand) 01
08 | Carter pont réeducteur petit 01
09 | Poutre mobile pont réducteur 01
10 |[VisT.E. 04
11 [ Fin de course cuve 01
12 |VisT.CELL 02
13 [ Accrochage porte 02
14 | Crochet 01
15 |Rivet 01
16 | Rondelle 12
17 |Ecrou 12
18 | Ecrou 04
19 | Rondelle 08
20 | Rondelle 12
21 ] Ecrou 12
22 |VisT.E. 02
23 [VisTE. 02
24 | Fermeture 01
25 | Attache pour fermeture 01
26 | Caoutchouc anti poussier carrée 01
27 | Caoutchouc anti poussier S2230 01
28 | Caoutchouc anti poussier plate 01
29 | Attache amere venn hydraulique 01
30 [Couvercle d’ insection 01




0-.4”. o

TAV. 0500/09/127




0:‘”. o

Détails revétement interne cuve
(Dessin N° 0500/09/127)

POS. | DESIGNATION Q.té
01 _ | Secteur fond lisse P500 Fe 52 03
02 |Ecrous M12 UNI 5588 41 |
03 |Vis TSPEI M12X30 UNI 5933 37
04 | Secteur fond avec bord 01
05 |[Rondelle pour M12 04
06 |Secteur porte concentrique Fe 52 01
07 [Vis TSPEI M12X50 UNI 5933 04
08 | Paroi haute PS00 Fe 52 06

56



0.6

ATTENTION, REINSEGNEMENTS CONCERNANTS LE REGLAGE
DU BORD DE LA PARTIE PORTE-DE VIDANGE FONDE DE CUVE

Cales et secteur
d'usure réglable

? Pour baisser le bord
(rep. @)

\

@ ECROU ‘ Enlever les cales

@ SECTEUR D'USURE PORTE DE VIDAGE
@ SECTEUR D'USURE FOND CUVE AVEC BORD
NOTICE D'EMPLOI:

Quand I'épaisseur du fond de cuve diminue, il faut régler la correcte distance entre les pales etle
fond de cuve (entre 3 et S mm).
Le dessus du bord (rep. B) doit corespondre au dessus de la tole (rep. E). On peut régler
Fhauteur du rep. B en enlevant un numero proportionné de cales (rep. C) selon le dessus
delatole durep. E

Dessin SDM_09 099

57



05” o

T—®
DIS. 9999/05/0001/0001




O.0.C!

Ensemble dispositif Centrale Pales de Malaxage

{Dessin N° 9999/05/0001/0001)

POS. DESIGNATION CODE Q.té
01 | Crosillon CROS50A 01
02 [Bras de crosillon C9746 03
03 |Bras de malaxage BMGOSS 03
04 |Pale de malaxage PMN35A 03
05 | Vis TEA M20x80 Zn UNI 5739 VEASS 09
06 | Ecrou autobloguant M20 Zn UNI 7473 DAM20 09
07 | Vis TEA M16x50 Zn UNI 5739 VZ016 09
08 | Vis a téte marteau M 1290 DIN 186 VTMO1 06
09 | Ecrou autdbloquant M12 Zn UNI 7473 DAM12 06
10 | Rondelle elastique renforcee UNI 1751A HRC 43-50 per M20 RG020 09
11 | Rondelle 17x39 UNI 6592 RCZ16 09
12 | Coquille conique crosillon BCC5A 01

59




DIS. N° 0500/09/143




Ensemble dispositif malaxage périphérique
(Dessin N° 0500/09/143)

POS. | DESCRIPTION CODE | Q.te
01 Support pour Bras Périphérique PP51C 02
02 Rondelles communes 16 ZN RCZ16 04
03 | Vis ZN 16x40 VZ014 04
04 | Capouchon Bras Périphérique CBMO06 14}
05 Rondelles communes M14ZN RCZ14 05
06 | Vis ZN 14x50 VZ035 01
07 Plaquette 10x10xit 30 C5350 01
08 | Arrét Bras Périphérique et Croisillon MOS69 01
09 | Vis 16x16 5927 GRA18 01
10 | Vis ZN 16x80 VvZ027 04
11 Ecrous Autobloquants MA 16 DAM16 04
12 | Bras Périphérique long BP50F 01
13 | Bras Périphérique court D60 BP5678 01
14 Ecrous hexagonales 12 DAD12 12
15 | Pale Périphérique rectangulaire PPROO 02
16 | Vis creuse 5933 12x30 VSP14 12
17 | Pale Périphérique rectangulaire en haut PPRRO 01
18 | Pale Périphérique caudée PPCO0 01

61



[ TAV. SDM/09/099 |

' SDM/09/181

62



O .G

Dispositif porte de dechargement P500 (T03)
(Dessin N° SDM/09/181)

POS. | DESIGNATION CODE Q.té
01 Ecrou autobloquant galvanisé M16 UNI 7473 DAM16 04
"02 | Rondelle galvanisée UNI 6592 pour vis M16 RCP16 04
03 Plaque de fixage porte de vidage KL701 01
04 Porte de dechargement PEQOSPB 01
05 Vérin oléodynamique (voir plan 0000/08/074) Cl054 01
06 Tole d'usure porte (voir plan fond et parois de cuve) — —
07 Circlip elastique "seeger” UNI 7435 pour arbre @ 25 SEQ025 02
08 Vis galvanisée TEA M16x70 UNI 5737 VEAS6 08
09 Axe C12587 01
10 Roulements a billes 6210 2RS CS005 02
11 Rondelle galvanisée UNI 6592 pour vis M16 RG016 04
12 Rondelle galvanisée UNI 6593 pour vis M16 RCP16 04
13 Support porte de vidage C12566 01
14 Circlip elastique “seeqger” UNI 7435 pour arbre & 50 SE0S50 02
15 Joint d’étanchéité S0x65x8 PAQQ7 01
16 Cales KL704 04
17 Soutien fin de course C12577 01
18 Vis galvanisée TEA M8x20 UNI 5739 YZ004 04

19X | Support bas fin de course C11128 01
19Y | Support moyen fin de course C11129 01
19Z | Support haut fin de course (pour fin de course optional) C11130 o1
20 Fin de course XCKM102 Telemecanique xXM102 02
21 Vis gatvanisée TC M5x10 UNI 6107 VC001 04
22 Vis galvanisée TEA M6x10 UNI 5739 VET0S 03
23 Rondelle galvanisée pour vis M6 : RCZ06 09
24 Vis galvanisée TEA M6x30 UNI 5739 VET12 02
25 | Ecrou M6 galvanisé UNI 5588 DAZ06 02
26 Camme CAM13 02
27 Couvercle en plastique ABS V0760 01
28 | Ecrou M10 galvanisé UNI 5588 DAZ10 07
29 Rondelle galvanisée pour vis M10 RCZ10 18
30 Caoutchouc couvre fil VGPASA (0]
31 Plaque serre caoutchouc 0207G000301 o1
32 Plaquette soutien joint C12218 01
3 Vis prisonnier M10x40 C12792 11
34 Caoutchouc de tenue C7971 01
35 | Ecrou autobloguant M10 galvanisé UNI 7473 DAZ10 09
36 Vis TSPEI M6x40 UNI 5933 VSP26 04
37 Bord d'usure réglable (voir instruction plan SDM_09_099) SRPOSP 01
38 Plaque RCG10 30

“LA PARTIE 2 PEUT NE PAS ETRE PRESENTE

63




00 © ©OeRe

TAV. N° 0000/06/189

CON POMPA MANUALE (OPTIONAL) 4
CON BOMBA MANUAL (OPTIONAL) @ ©) ()
AVEC POMPE MANUELLE (OPTIONAL )

WITH MANUAL PUMP (OPTIONAL)
MIT HANDPUMPE (OPTIONAL)

@

TAV. N° 0000/06/188

®®OBBBOR

1

o
&




0:‘” o

CENTRALE OLEODINAMIQUE
(Dessin N° 0000/06/188)

POS. CODE DESIGNATION Q.te
01 ————— | Moteur électrique 01
02 GCGO1 Joint de transmission 01
03 GCEO1 Monobloc 01
04 GCE17 Bouchon de chargement 1/2” 01
05 v Languette 01
06 GCE18 Joint 3/8" 02

07 GCEQ6 Tuyau de raccord 01
| 08 VB025 Vis M6x16 UNI 5931 04
09 GCES2 Joint OR 114 02
10 GCE19 Vis de raccord 3/8” 01
11 RCO06 Rondelle plane M6 UNI 6592 04
12 VB093 Vis M6x20 UNI 5931 04
13 POM44 Pompe manuelle (en option) 01
14 VB007 Vis M8x40 UNI 5931 (en option) 02
14A VB00S Vis M8x20 UNI 5931 (en option) 02
15 GCE24 Joint (en option) 01
16 GCES1 Réservoir avec (pompe manuelle - en option) 01
16 GCES2 Réservoir avec (sans pompe manuelie) 01
17 IHO62 Themmostat 01
18 FOCO1 Filtre huile 01
19 POMP1 Pompe a engrenages 01
20 GCEQ6 Tuyau de raccord 01
21 GCEO015 Joint OR 022 01
22 RDO06 Rondelle élastique M6 UNI 6798 01
23 GCEO4 Joint OR445 01
24 DADO6 Ecrou M6 UNI 5588 01
25 GCE54 Joints OR 614 02
26 TAO04 Bouchon niveau 3/8” 01
27 VZ015 Vis M8x35 UNI §739 04
28 TAG38 Bouchon déchargement 3/8” 01
29 GCE30 Support 01
30 RCO08 Rondelle plate M8 UNI 6592 08
31 DAZ08 Ecrou M8 UNI 5588 06
32 VZ010 Vis M8x25 UNI 5739 02
33 RCO08 Rondelle plate M8 UNI 6592 04
34 VBO11 Vis M10x25 UNI 5931 04
35 GCETFP | Tube flexible pour pompe manuelle 02
36 IH032 Vis double 1/4" Gas male- male 04

* Détail 5 fourni ensemble a la pompe détail 19

65




SENZA POMPA MANUALE SIN BOMBA MANUAL
SANS POMPE MANUELLE WITHOUT MANUAL PUMP
HONE HANDPUMPE
®E

CON POMPA MANUALE (OPTIONAL)  CON BOMBA MANUAL (OPTIONAL)
AVEC POMPE MANUELLE (OPTIONAL) WITH MANUAL PUMP (OPTIONAL)
MIT HANDPUMPE (OPTIONAL)

 TAV. N° 0000/06/189 |

66



NG

VALVES GROUP
{Dessin N° 0000/06/189)

oS CODE DESIGNATION Q.te
1P. 2P. 3P.
01 BLCP11 Plaque de base 01 01 01
02 GCE16 Poignées 02 02 02
03 IHO31 Niples (Vis sciales)3/8” 02 04 06
04 GCE51 Garniture or (kit) 04 08 12
05 GCES54 Gamiture or (kit) Petit 00 02 04
06 BLCP1 Plaque modulaire 00 01 02
07 GCE38 Grain vis 1/8” Gas 01 02 03
08 BLCP2 Plague modulaire 01 01 01
09 VBF08 Barre filetée M8 02 02 02
10 RCZ08 Rondelle plane pour M8 UNI 6592 02 02 02
11| DAZ08 Ecrou M8 UNI 5588 02 02 02
12 IA085 Raccord méle 1/8” - femelle 1/4” 01 01 . 01
13 VB050 Vis T.C.E.I. M5x40 UNI 5931 02 04 06
14 EOPA2 Electrovanne 24/50 01 02 03
15 10200 Connecteur 02 04 06
16 SOELP Solénoide 02 04 06
17 10059 Manométre 01 0 01
18 GCEVM Vanne de max 01 01 01
19 BLCP10 Plaque de base 01 01 01
20 GRA17 Grain vis %" Gas 01 01 01

67

1P, 2P, 3P, nombre d’ ouvertures de décharge de la machine




CE
//

TAV.N” 0000/08/074




O.0.C:

CYLINDRE OLEODINAMIQUE
(Dessin N° 0000/08/074)

POS. CODE DESIGNATION Q.té

01 GC112 Coussinet en bronze 02
02 GC104 Vérin 01
03 GC110 Tige 01
04 - —
05 GC101 Ecrou 01
*06 GC102 Bague d'etancheité 01
“07 GC111 Bague d'etancheité 01
08 GC103 Piston 01
*09 GC109 Bague d'etancheité 01
*10 GC105 Bague d'etancheité 01
11 GC114 Entretoise 01
*12 GC106 Raclette 01
13 GC107 Frette 01
14 STAE3 Graisseur 02

* Les DETAILS RAPPELES AVEC ASTERISQUE SONT FOURNIS EN UNIQUE KIT

69




































